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Dirección
Administrativa y de

Talento Humano

Juna Diretiva 
Alcalde Municipal

Marío José Carvajal 

Secretario de Infraestructura
Alcaldía de Piedecuesta

Jefe Oficina Asesora de Planeación
Alcaldía de Piedecuesta

Secretario de Hacienda
Alcaldía de Piedecuesta

Jefe Oficina de Medio Ambiente y Gestión del Riesgo
Alcaldía de Piedecuesta

Vocal control de Servicios Públicos
Dos personas desigandas como
representantes de los usuarios 

Tel: 060 6 53 2400

Adriana Sanabria
Control Interno de Gestión
Controlinterno@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Liliana Vera Padilla
Jefe Oficina Jurídica y de Contratación
Oficinajuridica@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Salomón Villamizar
Jurídico
jjuridica@piedecuestanaesp.gov.co

Sofía Uribe Jaimes
Oficina de Comunicación e Imagen Corporativa
prensa@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

María Fernanda Niño
Secretaria Ejecutiva
sgerencia@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Director_planeacion@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

CLAUDIA JAIMES JOYA
Auxiliar Administrativa
splaneacion@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

obras@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

MAYRA ALEJANDRA BECERRA AVILA 
Área Económica y Estadística  - SUI
sui@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

GUSTAVO ADOLFO GOMEZ ACEVEDO 
Supervisor de Obras
obras@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

BETTY JOHANNA RODRIGUEZ DURAN 
Diseño y Desarrollo
diseno@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

EDWIN GOMEZ RODRIGUEZ 
Sistemas de Información Georeferenciada
sig@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

SOLY MARGARET MORENO SIERRA
Sistemas de Gestión
calidad@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

CAROLINA QUINTERO GONZALEZ  
Auxiliar - Matrículas
matriculas@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

KEYDHI WASSELLY MOSQUERA CARO
Auxiliar - SUI
sui@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

JULY ALEXANDRA RANGEL MANTILLA 
Coordinación de Redes

Cristian Ricardo Medina
Director Técnico y de Operaciones
Director_operaciones@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

NORA MILEYDI GARCÍA GUARÍN
Auxiliar Administrativa
soperaciones@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

redes@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

MELISA PUELLO SANTOS 
Jefe de Planta - PTAP La Colina
jplantacolina@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 56 2504

JEHU DAVID GONZALEZ NIÑO

@piedecuestanaesp.gov.co

JESUS ALBERTO RODRIGUEZ MARTINEZ 

jplantasantuario@piedecuestanaesp.gov.co
Tel:  300 216 6229

ANYELO ALEXANDER MARTINEZ COLMENARES 

cptar@piedecuestanaesp.gov.co
Tel:  315 703 2793

JESUS ORLANDO JEREZ PEREZ 
Área Ambiental
cambiental@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

MILTON DAZA AMAYA
CULTURA CIUDADANA
cultura@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Tomeros (04)
Auxiliares Operativos 

Coordinador de Planta - PTAP La Colina

Jefe de Planta - PTAR

Coordinador de Planta - PTAR

Fontaneros (16)
Auxiliares Operativos 

Operación PTAR (10)
Técnicos Operativos 

Operador de Maquinaria PTAR (01)
Técnico Operativos 
Operarios Redes de Alcantarillado (12)
Técnicos Operativos 

JORGE ARMANDO VARGAS GARCIA 
Coordinador de Mantenimiento
mantenimiento@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

CARMEN REINOSO TORRES 
Técnico Operativo - Limpieza Urbana
zonasverdes@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

ANA MILENA CARRILLO
Auxiliar Administrativo- Servicios de Barrido
cbarrido@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

DARWIN DARIEN SANDOVAL SEPÚLVEDA
Auxiliar Operativo - Servicio de Recolección
crecoleccion@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400 Barrido (16)

Auxiliar Operativo

Recolección (16)
Auxiliar Operativo

Conductor (06)
Técnico Operativo

Guardabosques (01)
Auxiliar Operativo

Operación PTAP (05)
Técnicos Operativos 

María Fernanda Méndez
Directora Comercial
Director_comercial@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

CAROLINA APARICIO SEPULVEDA 
Auxiliar Administrativa
scomercial@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Cobro Prejurídico
prejuridico@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

LINA MARIA MUÑOZ MOREA 
Gestión del Cobro
ajuridica1@piedecuestanaesp.gov.co

EMERSON FABIAN SUAREZ TARAZONA  

ccontrolyperdidas@piedecuestanaesp.gov.co

MARIA GLORIA RANGEL AYALA 

cpqr@piedecuestanaesp.gov.co

ANA MILENA AZA

facturacion@piedecuestanaesp.gov.co

Control y Pérdidas

Atención al Usuario

Facturación

ALVARO FRANKSHESCOLLY GOMEZ BERNAL 

Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 53 2400

GENNY PAOLA JAIMES POVEDA 
Auxiliar Administrativa - Facturación
afacturacion@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Myrian Quintero Rojas
Directora Financiera y Económica
Director_financiero@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

ANNY LIZETH BASTILLA AYALA 
Auxiliar Administrativa
sadminyfinan@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Coordinadora Financiera
pagaduria@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

MYRIAM PINZON HIGUERA 
Contadora
contabilidad@piedecuestanaesp.gov.co

MAITÉ JICELA SOCARRAS GONZÁLEZ

conciliaciones@piedecuestanaesp.gov.co

SONIA TORRES CONTRAMAESTRE 

presupuesto@piedecuestanaesp.gov.co

NELLY YESENIA REYES RINCON 

cartera@piedecuestanaesp.gov.co

Contadora

Presupuesto

Cartera

PATRICIA MEJIA DIAZ

Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 53 2400

Juan Abelardo Rincón 
Director Administrativo y de Talento Humano
Director_administrativo@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Auxiliar Administrativa
@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Talento Humano
jtalentohumano@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

CARLOS ARTURO BAUTISTA MANTILLA 
Seguridad y Salud en el Trabajo
coordinador_sst@piedecuestanaesp.gov.co

ERIK JOVANNY SOLANO GUTIERREZ  

jsistemas@piedecuestanaesp.gov.co
Sistemas e Informática

LUZ DARY URIBE MENDEZ  

Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 53 2400

JUAN DE DIOS AYALA ROJAS
Auxiliar Administrativa - Dirección Administrativa y de
Talento Humano
administrativo@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

RITA SOFÍA RUEDA ARDILA
Auxiliar Administrativa - Recepción
recepcion@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

JACQUELINE ARDILA DUARTE
Auxiliar Administrativa - Archivo
archivo@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

KAROLD HAROLD NEYID CHIQUILLO FLOREZ 
Técnico Administrativa - Almacén
aalmacen@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

PEDRO FERNANDO QUIROGA QUINTERO 
Técnico Administrativa - Seguridad y Salud en el Trabajo
apoyosst@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

OLGA MARIA SERRANO GONZALEZ

PEDRO FERNANDO QUIROGA QUINTERO 
Técnico Administrativa - Seguridad y Salud en el Trabajo
apoyosst@piedecuestanaesp.gov.co
Tel: 060 6 53 2400

Tel: 060 6 56 2504


